

PEDIDO

Número : 7.122/00

Revisão : 0

COLOMBO

, 15 de MAIO

de 2026

Dados do Cliente											
Cliente	C07335-APARECIDO FERREIRA DE ALMEIDA 4671501090					Cnpj/Cpf	: 30.153.090/0001-11		Ie/Rg	: ISENT0	
Nome p/Contato						Fantasia	: BRC ELETRONICOS		Fone/Fax	: 41-3082.9003/41-9637.9064	
Endereço	RUA SATURNINO MIRANDA, 873, LOJA 02					Bairro	: SANTA FELICIDADE		Cidade	: CURITIBA /PR	
Endereço Entrega						Bairro			Cep	: 82030-320	
Email	: brceletronicosc Curitiba@gmail.com					Cidade			Cep		

Dados do Transportador											
Transportador	: T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES					Tp Frete	: 1-EMITENTE-CIF		Placa	: /	
Endereço Transp	: R ANA PAULA GUARDA, 165					Bairro	: MAUA		COLOMBO	/PR	
									Tel	: 41-3661.1850	

Dados da Negociação											
Vendedor	: R00027-LOJA					41- 8821.3494	Origem	: 102-REVENDA DE PRODUTOS			
Operador	: GISELE						Moeda	: -			
Condição de Pgto	: 200-A VISTA - **PIX**										
Validade Proposta	: 15/05/2026						Tp.Frete	: CIF			

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vir. Ipi	Ipi%	Icms%	Vir. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	025PR982.82 - PRIMER PU PRETO BR05 - REF.: 3,6 LT	UN	3,000	163,18000	489,54					32089010	18/05/2026	2x1 030CT071 /
2	030CT071.125 - CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT	UN	6,000	47,91000	287,46					32089010	18/05/2026	
3	055PR003.82 - ESMALTE PU PRETO BR 10 - REF.: 3,6 LT	UN	3,000	166,15000	498,45					32089010	18/05/2026	2x1 030CT102 /
4	030CT102.125 - CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT	UN	6,000	47,58000	285,48					32089010	18/05/2026	
5	010SV510.83 - REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	2,000	135,90000	271,80					38140090	18/05/2026	
Total ----->			20,000									

Valor Total Itens	: 1.832,73	Valor Desconto	:	Valor IPI	:	Valor ICMS	:	Valor COFINS	:	VALOR TOTAL	: 1.832,73
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	:					Valor FCP	:
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:						

Observações											
Observações	: ****ATENCAO****										
	Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.										
	COTACAO VALIDA POR 24 HORAS.										
	Orcamento: 7122/50										

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE